Non ego te tigris ut aspera Gaetusve leo frangere persequor C. 1, 23, 10. cf. Ovid. ex P. 1, 5, 65: hoc satis est si consequor arvo inter inhumanos esse poeta Getas.

II. Infinitivus cum accusativo subjecti

vel, quae dici solet, structura accusativi cum infinitivo objecti totius enuntiationis locum tenens regitur ab his verbis;

a) sentiendi. sentio: inclinare meridiem sentis C. 3, 28, 6; nil cum procedere lintrem sentimus S. 1, 5, 21; quia non sentis, quod clamas, rectius esse S. 2, 7, 25; postquam nihil esse pericli sensimus S. 2, 8, 58; equid ad te post paulo ventura pericula sentis Ep. 1, 18, 83; contracta pisces aequora sentiunt iactis in altum molibus C. 3, 1, 33; maior est in Horatii libris locorum numerus, quibus hoc verbum cum accusativo substantivi pronominisve junctum legitur, quos hic enumerare non attinet. puto uno tantum loco: ultraquam licet sperare nefas (sc. esse) putando C. 4, 11, 30; nusquam in epodis, saepe in sermonum epistolaramque libris: ne me Crispini serinia compilasse putas S. 1, 2, 77; neque si qui scribat uti nos sermoni propria, putas hunc esse poetam S. 1, 4, 42; sine nervis altera quidquid

composui pars esse putat S. 2, 1, 3; unde putas aut qui partum scil. lenire stomachum S. 2, 2, 18; Craterum dixisse putato S. 2, 3, 161; quod satis esse putat pater S. 2, 3, 178; qua me stultitia insanire putas S. 2, 3, 302; tantum hoc edissere, quo me aegrotare putas animi vitio S. 2, 3, 307; insanire putas solemnia me Ep. 1, 1, 101; sic ignovisse putato me tibi Ep. 1, 7, 70; me quoties reficit gelidus Digentia rivus . . . quid sentire putas? Ep. 1, 18, 106; scriptores narrare putaret asello fabulam surdo Ep. 2, 1, 199; Garganum mugire putas nemus aut mare Tuseum Ep. 2, 1, 202; ae ne forte putas me . . . laudare maligne Ep. 2, 1, 208; ut omnes visuros peccata putem mea Ep. 2, 3, 266. ignoras te? an ut ignotum dare nobis verba putas? (= an ut ignotum te dare nobis verba putas?) S. 1, 3, 23; liberior, neque tamen plane insolita structura est: putasne, perduci poterit tam frugi tamque pudica S. 2, 5, 76 (vide quae Fritzsche ad hunc locum docuit). opinor uno tantum loco cum acc. c. inf.: opinor omnibus et lippis notum et tonsoribus esse S. 1, 7, 3; his me consolor (consolans opinor credo) victurum suavius S. 1, 6, 130; — reor an tu reris, cum occisa insanisse parente S. 2, 3, 134; non equidem . . . delenda carmina Livi esse reor Ep. 2, 1, 70; — credo cum acc. c. inf. junctum duodeviginti locis legitur; notatu dignum est: nam variae res, ut noceant homini, credas S. 2, 2, 72; vide quae Fritzsche ad hunc locum et ad S. 1, 4, 13 docuit, deinde quae Krueger, Orelli, Dillenburger adnotarunt; postremo: quid censes munera terrae . . . quo spectanda modo, quo sensu credis et ore? Ep. 1, 6, 5 et 8, vide quae Krueger ad hunc locum adnotavit; censes in poetarum libris paulum usitatum esse videtur; nam apud Vergilium omnino nusquam legitur, apud Horatium perpaucis tantum locis praeter locum, quem modo apposuimus (Ep. 1, 6, 5): praeter cetera me Romaene poemata censes scribere posse . . . Ep. 2, 2, 65; munere eum fungi propioris censem amici (hoc loco accusativus subjecti supplendus est: munere cum fungi me pr. c. am.), quid possim videt ac novit me valdus ipso Ep. 1, 9, 5 (Orelli: „ex intimis tuis amicis me esse existimat“) liberior poetici sermonis structura est: Antenor censem belli praecidere causam Ep. 1, 2, 9 (pro usitata dicendi ratione: Antenor belli causam praecidendam esse censem) cf. vide G. T. Krueger ad hunc locum. Semel invenitur structura infinitivi cum acc. pendens a verbo placere: quis paria esse fere placuit peccata S. 1, 3, 96. video a) cum acc. cum inf.: vidimus Tiberim ire dejectum C. 1, 2, 13; vidi ego civium retorta tergo brachia et arva Marte coli C. 3, 5, 24; saepe tribus lectis videoas cenare quaternos S. 1, 4, 86; convivas tum rapere atque omnis restinguere velle videres S. 1, 5, 76; vidi ego met nigra succinctam vadere palla Canidiam S. 1, 8, 23; serpentis atque videres infernas errare canes . . . S. 1, 8, 34—36; Canidae dentes excidere atque herbas videres S. 1, 8, 50; postquam te talos, Aule, nucesque ferre sinu laxo, donare et ludere vidi . . . S. 2, 3, 171—173; tum videres stridere secreta divisos aure susurros S. 2, 8, 77; vidimus et merulas ponit S. 2, 8, 91. b) participio praedictati: Bacchum vidi docentem C. 2, 19, 2; juvat videre pastas oves properantes domum, video fessos vomerem inversam boves collo trahentes languido Ep. 2, 62 et 64; videoas metato in agello fortem colonum narrantem S. 2, 2, 114—116 (cf. Neptunum procul e terra spectare furentem Ep. 1, 11, 10); c) particula „ut“ sequitur verbum videndi: video ut alta stet nive candidum Soracte C. 1, 9, 1; video ut pallidus omnis cena resurgat dubia S. 2, 2, 77 (vide quae Dillenburgerus ad hunc locum docuit); poetas promiscue utraque structura verborum videndi similium, quum proprio, non translato sensu usurpata indicant, quid agentem homo aliquis resve aliqua eidam videnti, audienti etc. se obtulerit, esse usus, et ex Horatii et ex Vergili et Ovidii dicendi usu eluet; liceat nobis unum valde memorabilem locum apponere, quo omnes tres structurae conjunctae leguntur: ipse video certe glacie concrescere pontum, ipse video rigid stantia vina genu, ipse video, onerata ferox ut ducat Jazyx . . . ex P. 4, 7, 7—12; audio: